口南崎勢伸
Ｌ
Ｅ
Ｆ

ｒ
ｌ
ｌ

，

Ｌ
Ｅ

Ｆ

Ｆ
ｌ
ｌ

，

Ｔ

広

ア
３３

２０

事‥慨
ＴＥＬ

一コ
筆諭El― タリーは機会の陣を開く

<<  2020・ 12・ 8>>

第 1801回例会

本日のプログラム

○米山奨学生ダテ君出席

○クラブ総会 (例会終了後)

1.開会          幹事

2.会長挨拶         会長

3.定数の発表        幹事

出席者 ( 名)。 委任状 (5名 )

会員 31名 の3分の1以上で成立

4.次年度会長挨拶 会長エ レク ト

5.副会長・副幹事の推薦発表 指名委員長

6.指名委委員長の推薦者に対して承認

会長エレクト

7.高性会対記・高際 喜封隊説夢

副会長

副幹事

8。 その他の役員、理事の仮発表

会長エレクト

幹事

□第 1800回例会報告書

○点鐘 12時 30分

○ロータリーソング

令和 2年 12月 1日

『国歌 奉仕の理想・四つのテスト』

□郭 (会長 鷹賜

先週は、東ロータリークラブの皆さんとの交流も含めた夜

間例会、そして、親睦ゴルフを風もなV WI却青の中、行うこ

ともでき多くの会員の方にご出席いただき、ありがとうご

ざいました。

あっという間に1年の終わり、師走に入りました。 今年

は世界中を襲つたコロナのおかげで、生活のリズムや商慣

習など大きく狂わされ、季節感もない 1年だつたような気

がします。

そんな事を感じながら、本日は 1800回目の例会になりま

す。また本日は今年最後の理事会に臨み、そこで協議をし、

当クラブのチャーターメンバーであり、最多出席回数を誇

る石原勝衛さんに記念卓話をお願いし、記念ケーキを用意

し1年を締め括りたいと思います。

クリスマス例会ですが、コロナ第 3波も心配なので、この

先の様子を見なければなりませんが、今のところ、開催し

ようと考えております。袖選会をせずにアトラクションで

楽しんでいただき、飛沫に注意したいと′思います。

株式会社 ハナムラ

代表取締役 奥村聡

伊勢崎市大手町 169

TEL1027026‐ 0637 F_4X10127024‐ 0014

田原明美

鷹巣 修

田原明美

目木和良

福島敬仁

目木和良

目木和良

田原明美9.閉会

有限会社 目木商店

取締役社長 目木和良

伊勢崎市大手町4‐29

TEL10270125‐ 1113 随 0270121‐ 7721

メイクアップはお近くでどうぞ !

本年度クラブテーマ
世界危ほの中卓新しい生活ほ式をヨ及しながら,爾 RCの辞で

'何
ができるか考え.実行しよう :

会員増強目標

せ貴基普をユ号フをし喜r痴掛瞥青晶製合雪盆
人体制にする。

重要な事業

★第 2分区Bのホストクラブとして各事業運営

★米山奨学生受入

寄付目標
★ロータリー財団年次寄付 (1人当たり150ドル以上 )

★ポリオプラス (1人当たり30ドル以上 )

★米山奨学寄付 (1人当たり16,000円以上 )

金曜日 イデ唱碧出奇ヲ【RC イ弾却奇プリオパレス 12 1 00″ V 第い 3パ曜日 伊郵崎回一タエアクト白クラブ 1装却奇プリオパレス 19 : 30～

金曜日 伊勢崎 RC 伊勢崎プリオパレス 12:10～ 錠 日 四ツ薯詩目nぃ ィンター7ク ト部 四ツ葉学園 12:50～

木曜日 卵 RC ニューいづみ 10～ 縦 日 群馬境 RC 群馬銀行境支店 12:10～

また理事会の協議で、来年の夢プロジェク トもタ

ケダ体操クラブさんへ障害者様教育用の木製玩具

とノー トパソコンの贈呈で交流事業を検討 してい

く運びとなります。委員会報告にて山川委員長か

ら説明・報告があります。

また先週の金曜日に会員拡大委員会が開催 され、

歳末助け合い募金の中止となりますが、来週はク

ラブ総会が開催されるなど 幹事をはじめ、各委

員長から連絡・報告があります。

今後ともよろしくお願いいたします。

□幹事報告 (幹事 田原明美 )

○ダチョウの抗体マスクと抗体スプレーを取 り扱

つてお ります。必要な方は販売いたしますので言

いて下さい。

○本 日、理事会が開催されました。

・クラブ総会が 8日 例の例会終了後に開催となり

ます。全員参加でお願い致します。

・クリスマス夜間例会が 15日 四に開催されます。

伊勢崎 5ク ラブの米山奨学生を招待 します。奥村

クラブ管理運営委員長さん宜しくお願い致 します。

。1月 5日 例の新年会は、今現在開催予定です。

コロナの状況を見ながら進みていきたいと思いま

す。18:30～新年会 。その前の 16:45～ 18:20

まで理事会です。

○地区行事は、5日 働米山学友会忘年会 (矢内米

山カウンセラー・グテ君出席 )、 同日、女性フォー

ラム (田原幹事出席)、 6日 十日)RLIセ ミナーpart

回 (田端次年度幹事出席)宜 しくお願い致します。

○メイクの際は、例会変更等がございますので、

事務局にお問い合わせください。

ロニコニコBOX委員会

○今月、誕生日を迎えます

目木和良さん

○今月、結婚記念 日を迎えます

○今月、創立記念 日を迎えます

・藤井潤さん

田中聡一さん

須藤哲男さん・藤井潤さん

ご協力ありがとうございました。

2020‐21年度 累計 194,000円

□委員会報告

015日 例は 18:30よ リクリスマス夜間例会です。

今 日現在、会員 16名 、ご家族 11名 、米山奨学生 5

名、総勢 32名 です。楽 しいア トラクションを企画し

ておりますので、参加に変更される方は今週末まで

に事務局までお願いいたします。

クラブ管理運営委員長 奥村聡

○ガバナー月信、ロータリーの友、通報の紹介。

週報にさくらオフィス隅様、閣住地開発様を掲載い

たしました。 クラブ広報委員長 大竹正城

○上期のロータリー財団年次寄付とポリオの寄付は

8日 例に締め切 ります。年次寄付が上期目標に達して

おりませんので、皆様のご協力をお願いいたします。

また、次年度の地区補助金事業としてNPO法 人 ト

ランポリン様からパソコンとファミリーモンテシリ

ーズ 20点 ×2セ ットが必要との依頼がありました。

こちらで進めて行こうと思いますのでご承知おきく

ださい。 ロータリ財団委員長 山川幸洋

○上期米山奨学金寄付は8日 例で締め切 ります。上

期 目標に達しておりませんので、皆様のご協力をお

願いいたします。 米山奨学委員長 日端宣章

○毎年、四ツ葉学園インターアクトと合同で行うllHK

歳末募金は、コロナウイルス感染症のため、今年は

行いません。 インターアク ト委員長 齋藤要

□米山奨学会・ロータリー財団寄付

石原勝衛さん 。植月公興さん・大竹正城さん

奥村聡さん・小山龍太さん・齋藤要さん

鷹巣修さん 。日原明美さん・福島敬仁さん

堀越宏さん 。目木和良さん・矢内良春さん

山川幸洋さん 。吉田勝昭さん

□出席報告 12月

□委嘱状授与

2020‐21台「 度

国際ロータリー2840地 区

ロータリー米山記念奨学生選考委員

矢内良春会員